

Kinnasandsmästerskap i golf 1984

Tävlingen spelades på Hultas golfbana i Bollebygd lördagen den 18 augusti. 12 personer deltog på en förhållandevis svårspelad men välskött golfbana i ett strålande väder.

Vinnare och Kinnasandsmästare blev rutinerade och alltid välspelade *Bengt Andersson*, som med sina 3 i handicap spelade ihop hela 36 poäng, vilket är ett alldeles utmärkt resultat på Hultas kuperade och lutande greenar. Därmed har Bengt 4 inteckningar i Gubbens

Memorial.

Tvåa med hcp 5 blev *Hans Vilhelmsson* med endast en poäng efter på 35 poäng – också ett mycket bra resultat.

Trea *Anders Claesson*, också hcp 5, på 31 poäng. Anders hade alldeles för många slag på greenerna de första 9 hålen för att blanda sig i slutstriden men i övrigt hade Anders ett mycket bra golfspel.

Sigvard

Övriga resultat:

Rune Linde	27 p
Monica Johansson	26 p
Gustav Engdahl	26 p
B.G. Öberg	25 p
Carina Norén	25 p
Sigvard Andersson	24 p
Gunnel Engdahl	21 p
Oskar Back	20 p
Mats Blidefeldt	11 p

Kinnasand obesegrade



På det sportsliga planet har sommarens aktiviteter inneburit ytterligare framgångar för Kinnasands herrlag i fotboll. Laget har deltagit i det av Markkorpen arrangerade seriespelet för 7-mannalag. Förväntningarna på vårt lag var, efter fjolårets cup-seger, stora och dessa har till alla delar infriats. På 9 matcher har laget tappat endast 2 poäng genom 2 oavgjorda matcher – i övrigt idel segrar. Detta har givit en solklar serieseger med 5 poäng före tvåan.

Årets bästa målskytt blev *Jan Karlsson*, textillagret. Stor del i framgångarna har även lagledaren *Evert Eliasson*, appreturen, som i år agerat utslutande vid sidan av planen.

På försommaren gjorde laget en kombinerad fotbolls- och studieresa till Holland och besökte då våra

kollegor De Ploeg i Bergeyk. Ett fint mottagande med trevliga arrangemang bjöd våra värdar på studiebesök på fabriken, en färd med hästskjuts och fotbollsmatchen med tillhörande bankett var de mest minnesvärda händelserna. Fotbollsmatchen var jämn, men de gulklädda Kinnasandarnas effektivitet blev till slut avgörande. Kinnasands seger skrevs till 4–2. Trots de båda baklängesmålen skall ingen skugga falla över debuterande målvakten *Lars Hultgren*, verkstän.

I sommar har vi också haft ett utbyte med Oskar Jacobssons i Borås. Vid midsommartid besökte O.J:s såväl dam- som herrlag Kinnasand för matcher på Svansjövalen i Torestorp. I en hård och något hafsigt match lyckades våra flickor vinna med klara 3–0, medan killar-

na i en mycket jämn tillställning klarade 2–2.

Till returmötena på Ramnaval-len i Borås hade O.J. gjort ett par nyförvärv till sitt damlag, vilket gav till resultat, att O.J. vann med 3–1 mot våra tjejer. Noteras bör, att Kinnasandarna vann andra halvlek med 1–0. I herrmatchen var det aldrig någon tvekan om vart segern skulle gå. Kinnasand var bättre i det mesta och segern blev fullt rättvist 4–1.

En sammanfattning av fotbolls-säsongen visar, att våra flickor spelat 2 matcher med en vinst och en förlust som resultat. Herrlaget har spelat 12 matcher, varav 9 vunnits och 3 spelats oavgjort. Resultat, som visar, att Kinnasand hävdar sig mycket väl i såväl den nationella som internationella konkurrensen.

Per Knubbe